assigne K. a qi il suppose les faitz estre fait, et

issint la garrauntie par qele il nous bie barrer ne

sestent pas a ly, par quei, Sire, nentendoms mye
qe^ a eux faitz en sa mayn la ley nous mette a

respoundre. Ovesqe ceo, Sire, nous vous dioms qe

P. morust vivant A. de qi seisine, &c.

—

Setone. Vous

ne deditz mye qe ceux sount les faitz vostre aun-

cestre, et, quant a ceo qe vous ditez qe la garrauntie

ne sestent mye a nous, ceo nest mye prove qe
'

nous ne devoms mye pleder en barre par mesme
la garrauntie, qar assigne de assigne, par voie de

reboter, purra pleder la garrauntie en barre, unqore

la garrauntie ne sestent mye a luy, par quel, &c.

—

WiLBY. La cause est par quei homme deit estre

barre par garrauntie pur ceo qe par voie^ de voucher

'
' heredibus et assignatis suis unam
" acram terras, cum pertinentiis,

" in eadem villa, habendam et

•' tenendam eideni Johanni here-

" dibus et assignatis suis in per-

" petuum, et obligavit se et

" heredes suos ad warantizandum
" praedicto Johanni heredibus et

" assignatis suis praedictam ter-

" ram, cum pertinentiis, contra

" omnes homines in perpetuum
" Et idem Petrus, per prffidictum

" nomen, &c." [made three more

like charters touching lands in the

same vill] " quae quidem terra in

" praedictis chartis contenta est

" eadem terra versus eum nunc
" petita. Et profert hie praedictas

" chartas, sub nomine praedicti

" Petri, quae hoo testantur in forma
*' praedicta, &c., qui quidem Jo-

" hannes fuit nativus qucrundam
" Johannis de Usflete, et Lorae uxo-

*' ris suae ut de jure praedictae Lorae

" matris praedicti Gerardi, cujus

" heres ipse est, qui quidem Jo-

" hannes et Lora terram prsedictam

" in manum suam seisiverunt, et

" ut jus praedictae Lorae per nati-

" vum suum eis adquisitum intra-

" verunt, et inde obierunt seisiti,

" &G., post quorum mortem idem
" Gerardus, ut filius et heres prae-

" dictae Lorae preedictam terram
" intravit. Et petit judicium, ex
" quo jus in persona praedicti Petri

" patris praedicti Willelmi, cujus
" heres ipse est, per medium
" cujus, etc., per chartas suas prse-

" dictas omnino adnullaretur, et,

" per consequens, in omnibus illis

" qui per praedictum Petrum, seu
" per medium ipsius Petri, aliquid

" juris in praedicta terra clamare
" possent, virtute warantiai in

" eisdem chartis contentae, si

" contra warantiam illam actionem
" versus eum inde habere debeat,
'' &c."

1 MS., qi.

2 MS., veis.
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A.D. 1344. to \varrant l)y \vay of vouchor. Now, you have your-